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Kinnekulleturen 

 
 
Vi startar turen i Borås där vi lastar bussen och fortsätter sedan mot Kinnekulle. Därefter börjar 
dagens program som vi helt ägnar åt sevärdheter vid och på Kinnekulle. 

 Vi åker först till Österplana Hed där vi börjar med fika vid bussen när vi kommit fram (se 
nedan), sedan vandrar vi vidare ut på fältet och tittar på alla vilda växterna, bl.a. Sankt Pers 
nycklar, Narv (en kalkväxt som endast växer på Österplana och Gotland) samt mycket andra 
vilda växter som man inte hittar överallt. 

 Nästa besök är Medelplana och det vackra stenbrottet som kallas Götenes ”Lilla Grand 
Canyon”. Har man tur kan man se både kungsörn och havsörn på denna plats. 

 Nu var det dags för Falkängens Hantverksby med muséet. Där finns det mycket hantverk att 
titta på. 

 Nu har det blivit dags för lunch på Kinnekullegården, som finns på toppen av berget. 
 Efter lunch blir det färd vidare mot Hällekis Säteri för att titta på detta med rosenträdgården 

och gammaldags rosor för att senare plocka ramslök. Det finns enligt kartan ett ställe intill 
Munkängarna där man får plocka ramslök. Annars är det förbjudet att plocka ramslök på 
många ställen.  

 Vi kör mot hamnen och stenhuggar-muséet. Vi fortsätter mot Hjelmsäter där man måste åka 
mellan ladugårdarna för att komma fram till platsen man kan gå ifrån och titta på de vilda 
guckuskorna. Man går in i skogen en bit på spångar för att få se dessa blommor. 

 Nästa besök blir Västerplana och ”Lasses grotta” och slutligen vidare till Husaby kyrka/källa. 
Vi går in i kyrkan och tittar, framförallt på ”Biskopsstolen” sedan går vi vidare på kyrkogården 
och till ”Husaby källa”. Fika vid bussen (se nedan), därefter påbörjas hemfärden som startar 
ca 17:30. Beräknad hemkomst ca 19:30. 

Avresa tisdag 3 juni 2025 
Påstigning: Kungsfors Skene 06:15, Erikslundsplatsen Borås 07:00. Övrig påstigning utefter resvägen 
enligt överskommelse. 

Pris/person: 675:- Betalas mot faktura till BTR Resor. 
 
I resans pris ingår: 

 Samtliga resor med bussen 
 Förmiddagsfika kaffe/te samt Lenas frallor 
 Lunch inkl måltidsdryck på Kinnekullegården 
 Eftermiddagsfika med kaffe/te och kanelbulle (vill du ha något mera får du ta med själv) 
 Bussförare/Reseledare Sture Johansson/Lena Grönlund 

 
Anmälan kan göras direkt till BTR Resor (sture@btrresor.se eller 070-593 72 76).  
Ange namn, adress, tel.nr samt e-post vid anmälan. 
 


